[image: image1.jpg]S

il

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «БОМСКОЕ»

МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

(Администрация МО СП «Бомское»)

	БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН МУХАРШЭБЭРЭЙ АЙМАГ
ХYДƟƟ hУУРИИН

«БООМОЙ»

ГЭhЭН
МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07  ноября  2022г.                                                                                                    №8
у. Бом

	О показателях предварительной оценки  социально-экономического развития муниципального образования «Бомское» Мухоршибирского района республики Бурятия (сельское поселение)    на 2022 год, прогнозе  социально-экономического развития муниципального образования муниципального образования «Бомское» Мухоршибирского района республики Бурятия (сельское поселение)на 2023год и плановый   период 2024- 2025 гг

В соответствии с решением Совета депутатов  муниципального образования «Бомское» от 26.11.2019г. № 25 «Об утверждении положения  «О бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения «Бомское», решением Совета депутатов  муниципального образования «Бомское» от 10.12.2021г.  «О внесении изменений в решение  Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Бомское»  от 26.11.2019г. № 25 «Об утверждении положения   «О бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения «Бомское»

постановляю:

1. Принять к сведению информацию о показателях предварительной оценки социально-экономического развития муниципального образования сельского поселения «Бомское»  на 2022 год,  прогнозе социально- экономического развития муниципального образования сельского поселения «Бомское» на 2023год  и плановый период 2024-2025гг (приложение1).

2. Одобрить показатели  предварительной оценки социально-экономического развития муниципального образования сельского поселения «Бомское»на 2022год, прогнозе социально-экономического развития муниципального образования сельского поселения «Бомское»на 2023 год и плановый   период 2024- 2025гг (приложение  2).

3. Специалисту 1 категории (Дашиевой Р.Ж.) при разработке проекта бюджета муниципального образования сельского поселения «Бомское»на 2023 год и плановый период 2024-2025 гг  принять за основу показатели прогноза социально-экономического развития муниципального образования сельского поселения «Бомское» на 2023год и плановый период 2024-2025гг.
4. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования сельского поселения «Бомское».

5.  Контроль  над   выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации муниципального образования сельского поселения «Бомское»  Р.Ж.Дашиеву.
Глава МО СП «Бомское»                      Б.Б.Тыкшеев